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PŁYN DO MYCIA PODŁÓG,
CZERWONA POMARAŃCZA, 750
ML, BIOBUM HOME

CENA: 19,09 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Producent: BIOBUM HOME

Kod EAN: 5903890409067

OPIS PRZEDMIOTU

Płyn do mycia podłóg, czerwona pomarańcza, 750 ml, BIOBUM Home
+ 60 ml gratis

Płyn do mycia podłóg BIOBUM HOME sprawia, że z posadzki znikają plamy, zabrudzenia, ale także niechciane
patogeny.  Dzięki  glukozydowi  kokosowemu  nasz  płyn  do  podłóg  skutecznie  zwalcza  każdy  brud,  nawet  ten
niewidoczny dla oka. Zawartość tej naturalnej substancji sprawi, że doczyścisz podłogę wykonaną nawet z najbardziej
wymagających materiałów. Obecny w składzie bioferment postbiotyczny pozostawia na każdej powierzchni swoistą
warstwę ochronną, która zabezpiecza ją przed niechcianymi bakteriami i jednocześnie chroni delikatną skórę, co
pozwala na bezpieczną zabawę dzieci czy zwierząt. Dodatek wyciągu z eukaliptusa ułatwia skuteczne mycie oraz
dezynfekcję powierzchni, a przy okazji odstrasza niechciane owady. Dodatkowo po zakończonym myciu w Twoim
domu będzie unosił się świeży zapach czerwonej pomarańczy, co tylko spotęguje efekt lśniących posadzek.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

 

Wybierając ten lub inne środki czystości BIOBUM HOME stawiasz na skuteczność, dbasz o zdrowie swojego otoczenia, a
jednocześnie jesteś w harmonii z naturą. Ekologiczny płyn do mycia podłóg ulega biodegradacji i pozostaje neutralny dla
środowiska naturalnego. Przy jego produkcji nie używamy żadnych substancji pochodzenia zwierzęcego i oczywiście nie
testujemy na zwierzętach. Naturalny płyn do podłóg wykorzystuje jedynie siłę roślin i pozytywnych mikroorganizmów do
super skutecznego działania.

 

 

 

POZNAJ DZIAŁANIE WYJĄTKOWYCH SKŁADNIKÓW:

Bioferment postbiotyczny z wyciągiem z soi - płynna zawiesina zawierająca cenne substancje wytworzone
przez  bakterie  probiotyczne oraz  drożdże,  m.in.:  kwas  mlekowy,  kwas octowy oraz  związki  antybakteryjne
(bakterioocyny) zapobiegające rozwojowi bakterii patogennych w naszym otoczeniu i hamujące rozwój roztoczy.
 
Substancje  z  biofermentu,  tworzą  w  Twoim  domu  swoistą  warstwę  ochronną  sprzyjającą  bardziej
zharmonizowanemu i  zdrowemu środowisku,  zapewniając  lepszą  jakość  wdychanego  powietrza.  Co  ważne,
bioferment postbiotyczny stanowi również ochronę dla Twojej skóry wpływając ochronnie i  równoważąco na
powierzchnię naskórka.
 
Glukozyd kokosowy – ten naturalny środek myjący jest niezwykle skuteczny w walce z osadami i zaschniętym
brudem.  Jako  niejonowy  środek  powierzchniowo-czynny  nie  posiada  ładunku  elektrycznego,  co  czyni  go
odpornym na dezaktywację  spowodowaną twardością  wody.  Otrzymywany z  oleju  kokosowego glukozyd to
doskonała substancja do mycia łazienki.
Wyciąg z eukaliptusa – jego obecność w płynie do mycia podłóg zapewnia skuteczne czyszczenie powierzchni
oraz jej  odkażanie. Wyciąg z eukaliptusa jest znanym repelentem, co oznacza, że jego obecność odstrasza
niechciane owady. Dodatkowo zawarte w nim substancje mogą sprzyjać udrażnianiu dróg oddechowych, a więc
ułatwiać korzystanie ze świeżego powietrza we własnym domu.
Obywamy się doskonale bez fosforanów, wybielaczy optycznych i chemicznych, bez EDTA i NTA, bez fenoli czy
parabenów, bez ropopochodnych, bez SLS i SLES, a także bez substancji pochodzenia zwierzęcego.
Żaden z naszych środków czystości nie jest i nigdy nie będzie testowany na zwierzętach. Natomiast wszystkie
produkty są odpowiednie dla wegan i wegetarian.
Wybierz  ekologiczny  i  naturalny  odświeżacz  powietrza,  dzięki  któremu  pozbędziesz  się  nieprzyjemnych
zapachów, zamiast je jedynie maskować. Postaw na środki czystości BIOBUM HOME, czyli skuteczność, zdrowie i
troskę o naturę.

 

Skład:  niejonowe środki  powierzchniowo czynne pochodzące z  kokosa <5%, amfoteryczne środki  powierzchniowo
czynne pochodzące z kokosa <5%, bioferment postbiotyczny zawierający biosurfaktanty, wyciąg z eukaliptusa, glikol
pentylenowy, kompozycja zapachowa, limonen.

Sposób użycia:

1,5 miarki płynu rozpuścić w 5 l wody. Następnie zmywać powierzchnie pokryte tworzywami, gresem,
kafelkami, panelami. Nie spłukiwać.

https://sellingo.pl

